
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 13. 3. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

               

 

 

 

NIKOL DRŮBEŽ nabízí k prodeji kuřice různých barev, krmné směsi a vitamíny. 

Prodej bude probíhat v úterý 14. března od 8.30 do 8.45 hodin před budovou OÚ. 

 

 

Firma BERGASTO a.s. oznamuje, že na území obce Přáslavice (bývalý areál JZD) 

bude v provozní době od 7.00 do 16.30 hodin – pouze v pracovní dny,  

DRTIT ODPAD. 

Předpokládaný den zahájení je pondělí 6. března a ukončení 19. března. 

Další podrobnosti a kontakty najdete na letáku ve vývěsce  

a na webových stránkách obce. 
  

 

Od 7. března a následně každé úterý v sudém týdnu  

vám bude k dispozici v kanceláři BH na sídlišti v době od 13.00 do 14.30 hodin 

pracovnice sociálních služeb paní Jana Chudíková,  

která vám pomůže řešit vaše obtížné životní situace. 


